ПРОТОКОЛ

наслідків районної олімпіади з  правознавства    для    9   класу шкіл Недригайлівського району

«    29    »  листопада  2015 року




                                                                                                              Максимальна кількість  100 балів______

	№

п/п
	Прізвище, імя, по батькові учня
	Школа
	Вчитель
	№ завдання
	К-ть набра-них

балів
	%
виконання
	Місце

	
	
	
	
	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8


	9


	
	
	

	1
	Темченко
Олександр Петрович
	Коровинська ЗОШ
	Сокрута В.С.
	11
	6
	6
	7
	20
	
	
	
	
	50
	50
	ІІ

	2
	Тимченко
Наталія Володимирівна
	Вільшанська ЗОШ
	Зіненко В.І.
	8,25
	5
	10
	5
	6
	
	
	
	
	34,25
	34
	ІІІ

	3
	Гордієнко
Ірина Олександрівна


	Недригайлівська СЗОШ
	Кушніренко О.В.
	10
	7
	6
	7
	24
	
	
	
	
	54
	54
	І

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


ПРОТОКОЛ

наслідків районної олімпіади з  правознавства    для    10  класу шкіл Недригайлівського району

«    29    »  листопада  2015 року




                                                                                                              Максимальна кількість    балів______

	№

п/п
	Прізвище, імя, по батькові учня
	Школа
	Вчитель
	№ завдання
	К-ть набра-них

балів
	%
виконання
	Місце

	
	
	
	
	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8


	9


	
	
	

	1
	Комендант

Аліна Григорівна
	Коровинська ЗОШ
	Сокрута В.С.
	17
	20,5
	2
	3
	13
	
	
	
	
	55,5
	59
	І

	2
	Кіяшко
Віталіна Михайлівна
	Вільшанська ЗОШ
	Зіненко В.І.
	5
	13
	-
	1,5
	0,5
	
	
	
	
	20
	21
	-

	3
	Бордун 
Ірина Вікторівна
	Недригайлівська СЗОШ
	Кушніренко О.В.
	12
	17
	2
	3
	14
	
	
	
	
	48
	51
	ІІ

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


ПРОТОКОЛ

наслідків районної олімпіади з  правознавства    для    11  класу шкіл Недригайлівського району

«    29    »  листопада  2015 року




                                                                                                              Максимальна кількість    балів______

	№

п/п
	Прізвище, імя, по батькові учня
	Школа
	Вчитель
	№ завдання
	К-ть набра-них

балів
	%
виконання
	Місце

	
	
	
	
	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8


	9


	
	
	

	1
	Горпинченко
Віталій Миколайович
	ДПТНЗ  «Недригайлівське ВПУ»
	Остапчук О.В.
	0
	7
	4
	18
	0
	
	
	
	
	29
	33
	ІІІ

	2
	Токаренко
Анна Вікторівна
	Вільшанська ЗОШ
	Зіненко В.І.
	5
	17
	8
	16,5
	3
	
	
	
	
	49,5
	57
	І

	3
	Капленко
Альона Олександрівна
	Недригайлівська СЗОШ
	Кушніренко О.В.
	10
	15
	8
	13,5
	0
	
	
	
	
	46,5
	54
	ІІ

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


